
Usnesení ze schůze ZO Dolní Kralovice dne 28.12.2015 

Usnesení č.  ZO-5/2015 

 

ZO bere na vědomí:  

1. Zprávu p. Dvořáka o plnění usnesení minulého zasedání ZO a zápis z jednání 

ROZ rozšířené o členy zastupitelstva dne 14.12.2015.  

2. Zprávu p. Ing. Novotného o plnění rozpočtu obce na rok 2015. 

 

ZO schvaluje: 

1. Zapisovatelkou Z.Peškovou. 

2. Ověřovateli zápisu J.Dvořáka a A.Nalejvače. 

3. Návrhovou komisi ve složení: Ing. L.Vrkoslav, MVDr.M.Langr a O.Bím. 

4. Program schůze dle návrhu starosty obce A.Bašty. 

5. Rozpočtové opatření č. 5 – převod v rámci paragrafů a položek tak, aby 

skutečné výdaje dosáhly maximálně 100% rozpočtu,  a zvýšení příspěvku pro 

ZŠ a MŠ Dolní Kralovice o 52 000 Kč- účelově vázaný na úhradu vybavení pro 

přípravnou třídu. Rozpočtové opatření č. 5 je přílohou č.1 zápisu. 

6. Nabídku na pronájem komerčních prostor v průmyslovém areálu (výrobní haly 

A a C) nacházející se na adrese Dolní Kralovice 150 předloženou firmou 

MUBEA Transmission components s.r.o. Žebrák.  

7. ZO odkládá rozhodnutí ve věci dvou nabídek na uzavření nájemní smlouvy na 

část B výrobního areálu nacházejícího se na adrese Dolní Kralovice 150 

předložených jednak firmou MUBEA Transmission components s.r.o. Žebrák               

a dále  p. Davide Foroni a Stefano Adrelli v zastoupení Mgr. Paolou Spoladore. 

O těchto nabídkách bude rozhodnuto na příštím zasedání ZO s tím, že rada ZO 

zpracuje do příštího zasedání ZO finanční vyhodnocení těchto nabídek .  

8. Rozpočet na rok 2016 dle předloženého návrhu, který je přílohou č. 2 zápisu.       

9. Návrh smlouvy se společností VODAK Humpolec na rok 2016. 

10. Smlouvu na svoz komunálního odpadu v roce 2016 se společností TS Vlašim. 

11. Prodej pozemku p.č. 566/1 v k.ú. Martinice u D.Kralovic o výměře 342 m2        

p. Bohumilu Benešovi za cenu 30 Kč/m2. 

12. Prodej stavebního pozemku p.č. 1876/103 o výměře 844 m2 v lokalitě Sever    

p. Davidu Veselému a sl.Elišce Kučové za cenu 500 Kč/m2 s podmínkou, že 

tento pozemek bude použit na vybudování rodinného domu. 

13. Půjčku panu Miroslavu Kádovi ve výši 25 000 Kč, která bude splácena 

v pravidelných měsíčních splátkách po dobu 12 měsíců počínaje lednem  2016. 



14. Provozování restaurace Želivka v režii Obce Dolní Kralovice.  

15. Převedení pohledávek obce po splatnosti na podrozvahu dle návrhu 

finančního výboru, který je přílohou č. 3 zápisu.  

16. Zřízení sídla SDH Martinice na adrese Martinice u Dolních Kralovic 8. 
 


